14 de Fevereiro de 2020 - ANO - XIX. Nº 1885 - Pág  01 a 03

PORTARIA Nº 09/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020. O
SECRETÁRIO DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º
FEVEREIRO/2020

JANEIRO/2020

, no uso de suas
atribuições legais e, o que dispõe a Lei 2.242 de 12 de
julho de 2011, que instituiu o Plano de Cargos e Carreiras dos profissionais
de Níveis Superior e Médio da área de Tributação, Arrecadação e
Fiscalização e Administração Financeira; a
necessidade de atribuir a gratificação de Produtividade aos seus servidores;

Encaminhar para ser creditado no mês de
os valores constantes da planilha anexa, conforme

previsto no Decreto Nº 291 de 04 de agosto de 2011, referente à Gratificação
de Produtividade do mês dos servidores abaixo
relacionados:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIA

MATRICULA NOME CARGO/FUNÇÃO

10201 Adriana Barbosa da Mota Técnico do Tesouro

00074 Adriana Tavares Vieira Pessoa Técnico de Planejamento

10481 Alice Isabel Moura Araripe Analista de Planejamento

35223 André Luiz Gonçalves Lopes Técnico de Planejamento

00904 Ângela Maria Flor de Sousa Técnico do Tesouro

00112 Antônia Edineide Lima de Freitas Técnico do Tesouro

00060 Antônio Alailson Pereira dos Santos Técnico do Tesouro

35124 Antônio Allan dos Santos Silva Técnico de Planejamento

10197 Antônio Jarbas Pinheiro de Farias Auditor do Tesouro Municipal

34925 Arthur Tavares Andrade Técnico de Planejamento

71572 Carlos Augusto Barbosa Santos Filho Supervisor de Trabalho I

00092 Carlos Henrique Lemos Alves Técnico do Tesouro

55964 Charles Nunes de Melo Auditor do Tesouro Municipal

10204 Cícera Bem Vinda de Lima Gomes Técnico do Tesouro

35584 Dayse Paiva Pereira Técnico de Planejamento

66730 Egídio José Ramalho Chagas Supervisor

72257 Elizete de Oliveira Santos Auditora do Tesouro Municipal

10206 Fábio Amaro Monteiro da Silva Técnico do Tesouro

00781 Fernanda Célia da Silva Técnico do Tesouro

62671 Flaubert Rodrigues da Costa Assessor Especial II

00081 Flávia Roberta Fiúza Gomes Técnico de Planejamento

02121 Flávio Alves de Almeida Técnico de Planejamento

34928 Flávio Fernandes da Silva Auxiliar de Suporte Logístico

61928 Francisca Michelle de Castro Costa Supervisor de Trabalho I

55967 Francisco Aucélio Alves Marinho Técnico do Tesouro

73177 Francisco Hélcio Pereira do Nascimento Auditor do Tesouro Municipal

00158 Francisco José da Silva Façanha Técnico do Tesouro

62672 Francisco Márcio Gonçalves Vieira Assessor Técnico

69897 Gabrielle Cavalcante dos Santos Supervisor de Trabalho

00093 George Ubiratan L. Moraes Técnico do Tesouro

61915 Geovana Alves de Lima Assessor Pleno

00104 Germana Gomes Xavier Técnico do Tesouro

10215 Ismael Aragão Silva Técnico do Tesouro

72689 Jackson Dantas Maciel Júnior Supervisor de Trabalho I

61919 João Paulo de Morais Furtado Supervisor de Trabalho I

35224 Joel Garcia Sampaio Técnico de Planejamento

72344 José Alfredo Miranda de Sousa Filho Supervisor de Trabalho I

00102 José Augusto Pontes Guerra Técnico do Tesouro

00959 José Irapuan Santos da Rocha Técnico do Tesouro

00067 José Jorge Vieira Alcântara Técnico do Tesouro

00108 José Mauro Matias Vieira Técnico do Tesouro

71571 Juliana Noronha Barroso Diretora do Tesouro Municipal

50319 Júlio Alcides Espínola Filho Auditor do Tesouro Municipal

35010 Kelton de Kelton Forte Técnico de Planejamento

00078 Luiza Maria Rodrigues Moraes Técnico de Planejamento

00103 Macedônio Ferreira de Castro Rocha Técnico do Tesouro

38471 Manuella Montezuma Herbster Auditora do Tesouro Municipal

61925 Margarida Câncio da Rocha Supervisor de Trabalho I

10209 Maria Alice Guedes Aguiar Técnico do Tesouro

10289 Maria Claudinete Lopes Matos Auditora do Tesouro Municipal

34926 Maria do Livramento Marques Xavier Auxiliar de Suporte Logístico

38470 Maria Júlia Gonçalves Leite Auditora do Tesouro Municipal

10194 Maria Miracélia Farias de Oliveira Auditora do Tesouro Municipal

00138 Maria Moniqk de Alencar Gomes Técnico de Planejamento

73122 Mário Regys Menezes do Amaral Chefe de Núcleo

35227 Marlony Patrício da Silva de Andrade Técnico de Planejamento

71576 Milton Joaquim de Sousa Filho Supervisor de Trabalho I

00105 Mônica Suely Cabral Vieira Técnico do Tesouro

72256 Narcélio de Sá Pereira Filho Auditor do Tesouro Municipal

01040 Nazário José Diogo Pontes Auxiliar de Suporte Logístico

69265 Oscar Rodrigues Sales Subsecretário

00096 Paulo César Rodrigues da Costa Técnico do Tesouro

00064 Paulo Sérgio da Rocha Franco Técnico do Tesouro

73123 Pedro Hernando Galvão Bezerra Assessor Pleno

10195 Regina Cláudia Barbosa Fideles Dutra Auditora do Tesouro Municipal

61935 Regina Trajano de Menezes Assessor Técnico

73180 Rita de Cássia de Sousa Araújo Supervisor de Trabalho I

10272 Rita de Cássia Vaz Lima Técnico de Planejamento

71570 Roberta Fialho Freire de Abreu Subsecretária

00905 Roberta Gomes Xavier Técnico de Planejamento

10407 Rônia Maria de Jesus do Carmo Técnico de Planejamento

35154 Sabrina de Oliveira Alexandre Técnico de Planejamento

00072 Sílvia Helena Pontes Guerra Técnica do Tesouro

61886 Taiane Maria Costa Barbosa Rocha Diretor Administrativo

00107 Terezinha de Jesus Rodrigues Costa Técnico do Tesouro

69212 Vicente Ferrer Leitão Neto Analista de Planejamento

69213 Vitoria Rayane Laurentino Costa Analista de Planejamento

00063 Volgan Timbó Mendes Júnior Técnico do Tesouro

03207 Waldimiro Eloy de Santana Filho Técnico do Tesouro

Art. 2º

, em 12 de fevereiro de 2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento. LUCIANA NARA SARAIVA
AMORIM - Secretária Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Eudes Costa de Holanda Junior
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Fevereiro de 2020 - Nº 1885

Resolução Nº. 02/2020. Caucaia/CE, 13 de Fevereiro 2020. Conselho
Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA de Caucaia/Ceará

RESOLVE: Art. 1º
a Semana da Saúde do Adolescente

Art. 2º -
Paulo Robério Benigno -

Presidente do COMDICA.

O

, no uso de suas competências e nas
atribuições conferidas pela Lei Municipal N° 1065, de 27 de novembro de
1997. - Institui no âmbito Municipal, de 17 a 21 de
Fevereiro, anualmente, ,
contemplando as seguintes temáticas: Direitos das Crianças e dos
Adolescentes; Alimentação Saudável; Práticas Corporais; Crescimento e
desenvolvimento; Vacinação; Saúde Bucal e higiene pessoal;
Relacionamento, sexualidade e métodos contraceptivos; Prevenção de
IST's; Gravidez na Adolescência. Esta Resolução entrará em vigor
a partir da data de sua assinatura e divulgação.

CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - COMDICA

RESOLUÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO. EXTRATO DO CONTRATO.

Contrato Nº 20190517001-01
º ÓRGÃO LICITANTE

. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 09.01. . ELEMENTO DE

O
Secretário Municipal de Infraestrutura de Caucaia/CE torna público o
extrato do , resultante da Concorrência
Publica Internacional N. 2019.05.17.001. :
SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA

15.451.0200.1.021

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS E AVISOS

DESPESA: . OBJETO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE INFRAESTRUTURA (SERVIÇOS DE
DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, REQUALIFICAÇÃO DE
PASSEIOS, SINALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO) EM RUAS
E/OU AVENIDAS LOCALIZADAS NO CENTRO/ICARAÍ,
COMPREENDENDO AS VIAS: ELIEZER DE FREITAS
GUIMARÃES, RUA 115 E RUA 117. VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

CONTRATADO: COSAMPA
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA

EUDES COSTA DE
HOLANDA JUNIOR. VALOR GLOBAL: R$ 11.103.093,13
(onze milhões, cento e três mil, noventa e três reais e treze
centavos). EUDES COSTA
DE HOLANDA JUNIOR. Secretário Municipal de
Infraestrutura.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA-CE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PA R A I M P L A N TA Ç Ã O E R E C U P E R A Ç Ã O D E
INFRAESTRUTURA (SERVIÇOS DE DRENAGEM,

4.4.90.51.00 :

18 (dezoito) meses contados a partir da assinatura
deste instrumento contratual, devendo ser publicado na forma do
parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/1993 e alterações, como
condição de sua eficácia.

. ASSINA PELO
CONTRATADO: Adam Rafael Cavalcante Bevilaqua de Araujo.
ASSINA PELA CONTRATANTE:

Caucaia/CE, 12 de fevereiro de 2020.

.
O Secretário Municipal de Infraestrutura, neste

ato representado pelo Sr. Eudes Costa de Holanda Júnior, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 14 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO XIX Nº 1885

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

03/03/2020
Contratação de serviços de veiculação de comunicações

em jornais, para material de publicidade legal, tais como: editais,
avisos, extratos, convênios ou contratos e qualquer tipo de divulgação
exigido por lei, em jornal de grande circulação, e em Diário Oficial do
Estado.

Ronaldo Cardoso da Silva -

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Juliana Jamilly Pessoa Sátiro. Caucaia, 13 de
fevereiro de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020-PP. O
Pregoeiro Oficial da CMC, torna público que às 10:00h do dia

, na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação, receberá
propostas para

A documentação do Edital poderá ser adquirida junto ao
Pregoeiro, na Rua Pedro Gomes da Rocha, 822, Bairro Açude, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 8:00 às 12:00hs. Caucaia,
13/02/2020. Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020-TP. A
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
CAUCAIA/CE, torna público para conhecimento dos interessados, que
no próximo dia 17 de fevereiro de 2020, às 10h00min, na Sede da
Comissão de Licitação, localizada à Rua Pedro Gomes da Rocha, 822 -
Açude, Caucaia/CE, estará dando CONTINUIDADE a licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento menor
preço, tombado sob o nº 003/2020 TP, com o seguinte objeto: Serviços de
consultoria especializado em controle interno, junto a Câmara Municipal
de Caucaia - CE, de acordo com especificações no termo de referência do
Edital. O Edital encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente
de Licitação, fone: 0(**)85-3342-7344, no horário de 08:00h às 12:00h.

Presidente da CPL.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISOS

PAVIMENTAÇÃO, REQUALIFICAÇÃO DE PASSEIOS,
SINALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO) EM RUAS LOCALIZADAS
NOS BAIRROS PARQUE SÃO MIGUEL, PARQUE SOLEDADE,
RUA FELIX GOMES DA SILVA, TRAVESSA FLORÊNCIO
MATIAS E RUA 37, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE HOMOLOGAR e ADJUDICAR

CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL Nº
2019.07.16.002

HOMOLOGADO e ADJUDICADO : CONSÓRCIO
COSAMPA EDMIL PARQUE SÃO MIGUEL composto pelas
empresas: COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 03.006.548/0001-37, e EDMIL
CONSTRUÇÕES S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 03.382.356/0001-
25 R$ 11.340.721,50 (onze milhões, trezentos e
quarenta mil, setecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos).

Eudes Costa de Holanda Júnior.
Secretário Municipal de Infraestrutura.

AVISO DE LICITAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
DE CAUCAIA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIALNº 2020.02.12.001-

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
2020.02.12.001 REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
EVENTOS POR OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES,
I N A U G U R A Ç Õ E S , S O L E N I D A D E S , D A T A S
COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL,
SEMINÁRIOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS, EVENTOS EM
GERAL, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA,
I N C L U I N D O T R A N S P O R T E , M O N T A G E M E
DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS PELA
PREFEITURA DE CAUCAIA, JUNTO A SECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL DO MUNICÍPIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.12.05.001.

PRESIDENTE.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA -
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.21.001-

, vem, o presente
Processo Administrat ivo de Lici tação, na modalidade

, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

em favor de

, pelo valor global de

Caucaia/CE, 12 de fevereiro de 2020.

APregoeira da Comissão Licitação
da Prefeitura de Caucaia, localizada na Rua Coronel Correia, 1073 -
Parque Soledade, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o

, cujo objeto é o

, que se
realizará no dia 05 de março de 2020 ( , às . Referido
EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta
publicação, no horário de expediente ao público de 08:00 as 14:00 horas
ou pelo portal do TCE-CE: .
Caucaia/CE, 13 de fevereiro de 2020. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

O Município de
Caucaia/CE, através da Comissão de Licitações, torna público o
Resultado da Fase de Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de
Preços nº 2019.12.05.001, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO LOCALIZADO À RUA
ACAPULCO S/N – PARQUE GUADALAJARA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO DE CAUCAIA/CE, a saber: empresa classificada e
vencedora FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ(MF)
08.578.564/0001-18, com o valor global de R$ 663.878,81 (Seiscentos e
Sessenta e Três Mil Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Um
C e n t a v o s ) ; e m p r e s a d e s c l a s s i f i c a d a D I N Â M I C A
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ(MF)
25.025.604/0001-13, por não atender as exigências editalícias, de
acordo com Relatório de Julgamento Final das Propostas de Preço
(Parecer Técnico). Fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, I,
"b" da Lei nº 8.666/93 e atualizações que, poderão ser interpostos através
do Protocolo Geral no Departamento de Licitações, observando-se, para
esse efeito, o rito e as disposições estabelecidas na Lei Federal de
Licitações. Os interessados poderão ter acesso ao processo em epigrafe
na íntegra na sala da CPLP, situada naAvenida Coronel Correia, nº 1073,
Parque Soledade. Caucaia/CE, 13/02/2020. Ana Paula Lima Marques –

05/03/2020) 09:00hs

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes

01.

OBJETO

THIAGO MATIAS BRAGA ME
:

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA -
E X T R AT O D O I N S T R U M E N T O C O N T R AT U A L
2018.10.16.003-14.

2 0 1 8 . 1 0 . 1 6 . 0 0 3 . U N I D A D E
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO. OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ELEMENTO DE DESPESA:
- CONTRATADA: COSMA SILVA OLIVEIRA ME

VALOR GLOBAL: R$ 470.084,64 (quatrocentos e setenta mil,
oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).VIGÊNCIA
DO CONTRATO:
ASSINA PELA CONTRATADA: Cosma Silva Oliveira ASSINA
PELA CONTRATANTE: Glai Jones Alves Feitosa

A Controladoria Geral do Município torna público o extrato do
Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº
2 0 2 0 . 0 1 . 2 1 . 0 0 1 . U N I D A D E A D M I N I S T R AT I VA :
CONTROLADORIA GERAL. : AQUISIÇÕES DE ÁGUA
MINERAL, ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS E
VASILHAMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
D E C A U C A I A / C E . D O TA Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
1601.04.122.0161.2.158. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00
CONTRATADA: , VALOR
GLOBAL R$ 1.475,00 (hum mil, quatrocentos e setenta e cinco
reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de
dezembro 2020. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Matias
Braga.ASSINAPELACONTRATANTE: Gelma Maria Leitão Barros
– Ordenadora de despesas da Controladoria Geral do Município.
Caucaia/CE, 10 de fevereiro de 2020.

A Secretaria de Saúde do Município torna público
o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO
P R E S E N C I A L n º

.
06.31.10.302.0014.2.027

( H M A G R ) ; 0 6 . 4 1 . 1 0 . 3 0 2 . 0 0 1 4 . 2 . 9 1 5 ( H M S T ) ;
06.21.10.301.0013.2.023(UBS); 06.21.10.302.0014.2.028(CAPS);
06.21.10.122.0091.2.022 (SEDE),
33.90.30.00

da data da assinatura até 31 de dezembro de 2020.
.

- Ordenador de
Despesas da Secretaria de Saúde do Município. Caucaia/CE, 03 de
fevereiro de 2020.